COMUNE DI FORZA D’AGR O’
Citta Metropolitana di IMessina

AREA SEGRETERIA-AMMINISTRATIVA-AFFARI GENERALIX
DETERMINA N. 16 DEL 02/02/2017

Reg. gen. n. 33 del 02.02.2017

JL RESPONSABILE DELL’AREA

OGGETTO: Scorrimento graduatoria e impegno spesa per I’assegnazione di n. 2 borse lavoro -
progetto assistenza inoccupati di lunga durata “Working and Clean”.

PREMESSO CHE:

- con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente ¢ stata nominata responsabile dell’Area
Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;

- con deliberazione di G.M. n. 167 del 06/12/2016 si ¢ aderito alla proroga progetto borse lavoro
proposto dall’ATO ME 4 S.P.A. denominato “Working and Clean” per lo spazzamento e
sfalsciamento manuale delle strade;

- con determina n. 99 del 06/12/2016 & stato approvato I’avviso pubblico, I’istanza di
partecipazione al progetto ed i criteri di selezione per la formazione della graduatoria;

- con determina n. 101 del 13/12/2016 si approvava la graduatoria ammesst;

- con deliberazione di G.M. n. 27 del 02/02/2017 si & aderito alla proroga fino al 15.02.2017 al
progetto borse lavoro proposto dall’ATO ME 4 S.P.A. denominato “Working and Clean” per lo
spazzamento e sfalsciamento manuale delle strade;

- bisogna procedere allo scorrimento della graduateria e all’impegno della spesa;

DARE ATTO che in caso di ulteriore proroga i borsisti verranno utilizzati secondo le comunicazioni
da parte del’ATO ME 4 S.P.A.;

VISTO l’art. 51, comma 3° della legge 8/6/1990, n. 142, cosi come modificato dall’art. 6 della legge
15/5/1997, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Slcﬂlana con Part. 2 comma 3° della L. R del
7/9/1998, n. 23;

VISTO I’0O.A.BEE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. di procedere allo scorrimento della graduatoria, approvata con Determina Dirigenziale n. 101
del 13.12.2016 a partire dal n. 03, per n. 2 borsisti, per I’esercizio del servizio di cui sopra;

2. di impegnare la somma complessiva di € 500,00, da imputare rispettivamente al
codice 09.03.1 del bilancio comunale; '

3. di dare atto che la suindicata somma di € 500,00, anticipata dal bilancio dell’Ente, sara
riconosciuta, e rimborsata dall’ATO ME 4 S.p.A. a conguaglio del costo di gestlone del
servizio integrato dei rifiuti dell’anno in corso.

4. di trasmettere altresi copia della presente all’ufficio di segreteria per la pubbhcazmne ed 1
successivi adempimenti previsti.

Forza d’Agro, 02.02.2017

wu-r

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall’art. 1, lettera i) dellab&—l lf12/l991 n. 48, si appone visto di
regolarita contabile che attesta copertura finanziaria di € 500,00 al codice: 09.03.1 delélﬁﬁ@qomunale.

Forza d’Agrd 02/02/2017 it VO




